



Prawie 19 milionów dotacji dla Iławy! Rewolucja przy dworcu i nowe autobusy staną się faktem [WIZUALIZACJA]

data aktualizacji: 2017.11.19



O przyznaniu Iławie ogromnej, opiewającej na zawrotną sumę niemal 19 mln złotych dotacji zdecydowano dzisiaj w Olsztynie. Zarządzający środkami unijnymi dla regionu Urząd Marszałkowski pozytywnie ocenił wniosek Urzędu Miasta w Iławie dotyczący "Utworzenia węzła integracyjnego transportu miejskiego z innymi systemami transportu zbiorowego w Iławie", czyli prawdziwej organizacyjnej i wizualnej rewolucji na rozległym terenie położonym w sąsiedztwie kolejowego dworca Iława Główna połączonej z zakupem nowych autobusów ZKM.

Całkowity koszt projektu wnioskodawca, gmina miejska Iława, szacuje na 26 450 994,00 zł. Wartość wnioskowanego dofinansowania to z kolei 18 848 328,58 zł. Z informacji opublikowanych dzisiaj przez Urząd Marszałkowski w Olsztynie wynika jednoznacznie, że przedsięwzięcie jest wśród projektów wybranych do dofinansowania, a listę takich przedsięwzięć zatwierdził już Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Te pieniądze pomogą sfinansować ogromne przeobrażenia w części Iławy położonej przy dworcu Iława Główna. Ten teren ma pełnić funkcję logistycznego centrum skupiającego rozwiązania dla

transportu publicznego i prywatnego, ale też być atrakcyjną przestrzenią publiczną służącą wypoczynkowi. Załączona jest wizualizacja, która ilustruje, jak zmieni się ten wycinek Ławy. Jest to efekt pracy projektanta Biura Planowanie Przestrzenne "KONTRA" z Poznania - zwycięzcy ogłoszonego wcześniej przez ławski ratusz konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej dla planowanego przedsięwzięcia. Zmieni się nie tylko wygląd okolicy dworca, ale i sposób organizacji ruchu. Część przyznanej dzisiaj miastu dotacji beneficjent - gmina miejska Ława, planuje ponadto przeznaczyć na modernizację floty Zakładu Komunikacji Miejskiej, tj. zakup nowych autobusów.

Koncepcja zagospodarowania okolic dworca Ława Główna (autor: Biuro Planowanie Przestrzenne "KONTRA").

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52921-prawie-19-milionow-dotacji-dla-ilawy-rewolucja-przy-dworcu-i-nowe-autobusy-stana-sie-faktem-wizualizacja>